Subjek dalam penelitian ini merupakan jemaah umrah Zhafirah Tour & Travel Yogyakarta,
dan objeknya yaitu experintial marketing, brand trust, dan pengambilan keputuasan.
Populasi dalam penelitian ini adalah Jemaah umrah Zhafirah Tour & Travel Yogyakarta
Tahun 1440 Hijriyah/1441 Hijriyah (2019 Masehi) sejumlah 1.240 jemaah (Bayu, 2020).

Sampel yang digunakan dalam penelitian ini yaitu dengan teknik Simple Random
Sampling. Dalam penelitian ini terdapat 2 variabel bebas dan 1 variabel terikat sehingga
total terdapat 3 variabel, maka sampel penelitian adalah 10 x 3 = 30 jumlah sampel ini adalah
jumlah minimal dan sudah dikatakan mewakili populasi dalam penelitian.